
2481
VĒSTURISKĀ
IZZIŅA

LATVIJAS VALSTS ARHĪVS

VALSTS IEŅĒMUMU DIENESTA
У

RĪGAS PILSĒTAS 

KURZEMES RAJONA NODAĻA

VĒSTURISKA IZZIŅA

Fonda Nr. 2481



f

VALSTS IEŅĒMUMU DIENESTA
RĪGAS PILSĒTAS KURZEMES RAJONA NODAĻA

VĒSTURISKĀ IZZINA PAR 1994.GADU»

Ar LR 1993.gada 11.novembri  likumO. “Par  valsts i eņēmumu dienestu" 
spēkā s tāšanos  Rīgas pi lsētas  Kurzemes ra jona valsts f inansu inspekcija 
l ikvidēta  1993.gada 13.novembrī  un tas vietā t ika nodibinā ta  Valsts ieņēmumu 
dienes ta  Rīgas pi lsētas Kurzemes rajona nodaļa.  Iestāde pakļaujas  LR Valsts 
i eņēmumu dienestam.

Ies tādes  galvenās  funkci jas  un uzdevumi:  
nodroš inā t  valsts nodokļu,  nodevu un citu valst s  noteikto obl igāto maksājumu 
iekasēšanu,
kont rolēt  valsts ierēdņu ienākumu avotu l ikumību,
veikt  kont rol i  un uzraudzību par to, kā valsts  ierēdņi  un citi valsts un 
pašva ld ību  iestāžu darbinieki  ievēro l ikumos note ikto i enākumu gūšanu no 
uzņēmējdarb ības  un t iesisko att iecību ierobežojumus ,  lai n o v ē l u  interešu 
sadursmes ,
novērs t  un atklāt  noz iegumus  valsts nodokļu,  nodevu un citu valsts obl igāto 
maksā jumu jomā,
nodroš inā t  valsts i eņēmumu dienestam pakļauto iestāžu darbinieku,  kā arī 
nodokļu  maksātā ju  apmācību l ikumdošanas  aktu p iemērošanas  jautājumos.

Vals t s  i eņēmumu dienesta Rīgas pi lsētas  Kurzemes  rajona nodaļas 
s t ruktūra  bi ja sekojoša:
-vadība
-grāmatvedības  un f inansu daļa 
-uzskai tes  un reģist ra daļa
-valsts bezpe ļņas  uzņēmumu,  akciju s ab i edr ību ,kopuzņēmumu nodokļu J- ļa  
- sabiedr ību ar i e robežoto atbi ldību,  individuālo uzņēmumu daļa 
-akcīzes,  apgroz ī juma nodokļu daļa
- i edzīvotā ju i enākuma nodokļa  un individuālā darba kont roles  daļa 
-valsts  ie rēdņu ienākumu kontrole.

1995 . gadā iestādē t ika veikta pastāvīgi  g labāj amo,  personālsas tāva un 
i lgstoši  g l abā j amo dokumentu  z inātniski - tehniskā apst rāde par  1994.gadu 
Pas tāvīgi  glabājamie  dokument i  iekļaut i  apraks tā  nr . l .  1994.gadā netika 
formēta  l ieta "Slēdzieni  par izmaksātām summām no Republ ikas  budžetā” 
sakarā  ar to ka 1994.gadā nebi ja izmaksu no republ ikas  budžeta.  Dokument i  par 
bezsa imnieku  un konf i scētās  mantas esamību paga idām nav pabeigt i  un tiks 
iekļaut i  nākošā  aprakstā  nr 1 iedaļā Jur idisko personu l ietas kas node.-’-' -pas ar 
uzņēmējda rb ību  un t ika l ikvidētas 1994.gadā nodotas  Kurzemes rajona 
pašva ld ības  arhīvā glabāšanā.



Personālsastāva dokumenti iekjauti apraksta Nr.2 .pinь
apraksta Nr.3 ■ ājumā iekļautas Pilsoņu, kuri nodarbojas

ar individuālo darbu, maksātāju lietas.

Izziņu sastādīja

Ar vēsturisko izziņu iep.

VID Rīgas pilsētas Kurz 
nodaļas priekšnieks

> N.Sergejeva

А .Karvonens



Valsts ieņēmumu dienesta Rīgas pilsētas 
Kurzemes rajona nodaļa 

Vēsturiskā izziņa (turpinājums) 
par 1994.gadu

1994.gadā organizācijas nosaukumā un pakļautība izmaiņas 
neb i j а .

Valsts ieņēmumu dienesta Rīgas 
nodaļas struktūra bija ^ekojoša:

pilsētas Kurzemes rajona

- vadība
- grāmatvedības un finansu daļa
- uzskaites un reģistra daļa
- valsts bezpeļņas uzņēmumu, akciju sabiedrību, kopuzņēmumu 
nodokļu daļa
- sabiedrību ar ierobežotu atbildību, individuālo uzņēmumu 
da} а
- akcīzes, apgrozījuma nodokļu daļa
- iedzīvotāju ienākuma nodokļa un individuālā darba 
kontroles daļa
- valsts ierēdņu ienākumu kontrole

* * *

1995.gadā organizācijā tika veikta pastāvīgi glabājamo, 
personālsastāva un ilgstoši glabājamo dokumentu zinātniski - 
tehniskā apstrāde par 1994.gadu.

Pastāvīgi glabājamo lietas iekļautas aprakstā Nr. 1 
turpinājumā. 1994.gadā netika formēta lieta "Slēdzieni par 
izmaksātām summām no Republikas budžetā" sakarā ar to ka
1994.gadā nebija izmaksu no Republikas budžeta. Dokumenti par 
bezsaimnieku un konfiscētās mantas esamību pagaidām nav pabeigti 
un tiks iekļauti nākošā apraksta Nr.l iedaļā.

Juridisko personu lietas, kas nodarbojas ar uzņēmējdarbību 
un tika likvidētas 1994.gadā nodotas Kurzemes rajona pašvaldības 
arhīvā glabāšanā.



Personālsastāva dokumenti iekļauti aprakstā Nr.2 turpināju
mā, apraksta Nr.3 turpinājumā iekļautas Pilsoņu, 
ar individuālo darbu, maksātāju lietas.

kuri nodarbojas

Izziņu sastādīja 

Ar vēsturisko izziņu iepazin

VID Rīgas pilsētas Kurze 
nodaļas priekšnieks

J. N.Sergejeva

A.Karvonens



LATVIJAS REPUBLIKAS
Valsts ieņēmumu dienesta

R ĪG A S PILSĒTAS KURZEM ES RAJONA N O D AĻA

Baldones ielā 2, Rīgā, LV-1007 tel./fax. 455565, tel. 454388 Reģ. Nr. 90000014122

Rīgā

__________________Nr____________________

U z ______________  Nr. __________________

VĒSTURISKĀ IZZIŅA 
(turpinājums) 

par 1995.-1996.gadiem

1995.-1996.gados organizācijas nosaukuma un pakļautība izmaiņas 
nenotika.

Valsts ieņēmumu dienesta Rīgas pilsētas Kurzemes rajona nodaļas 
struktūra bija sekojdša:

Vadība
Grāmatvedības un finansu daļa 
Personāla un mācību organizācijas daļa 
Lietvedības un arhīva daļa 
Tiesību jautājumu un nodokļu piedziņas daļa 
Saimnieciskā un tehniskā nodrošinājuma daļa 
Maksātāju un maksājumu uzskaites daļa:

- maksājumu uzskaites daļa
- maksātāju uzskaites un konsultācijas daļa 

Pārskatu un deklarāciju pārvalde:
- juridisko personu pārskatu daļa
- fizisko personu pārskatu un deklarāciju daļa



Audita pārvalde:
- audita pārvaldes juridisko personu daļa
- audita pārvaldes fizisko personu daļa
- audita pārvaldes informācijas apstrādes daļa

1997.gada organizācija tika veikta pastāvīgi glabajamo,
personālsastāva un ilgstoši glabājamo dokumentu zinātniski-tehniskā
apstrāde par 1995.-1996.gadiem.

Pastāvīgi glabājamās lietas iekļautas apraksta nr.l turpinājumā. 
Personālsastāva dokumenti iekļauti apraksta nr.2 turpinājumā. Apraksta 
nr.3 turpinājumā iekļautas Pilsoņu, kuri nodarbojas ar individuālo darbu, 
maksātāju lietas par 1995.gadu. Dokumenti par 1996.gadu atrodas Pārskatu 
un deklarāciju pārvaldes Fizisko personu pārskatu un deklarāciju daļā 
sakarā ar nepieciešamību darbā un tie tiks apstrādāti turpmāk.

Aprakstā nr.4 iekļautas 1994.-1996.gados likvidēto uzņēmējdarbību 
lietas. Tāfif i ei«J|āut45» Sadils саы&Оо и 1Ылтчдл«а

Ic-kJĻu VKat-

npr»K.BLUS iii.i.., о., ч. leiviauu agiaiv исарвиаиаис uuivunienti par
1994.gadu.

Dokumentu sastavs pilns.

Vēsturisko izziņu sastadija N.Sergejeva

Ar vēsturisko izzinu 
iepazinās

Valsts ienemumu dienesta >
Rīgas pilsētas Kurz 
rajona nodaļas dire J.Karpus



LATVIJAS REPUBLIKAS

VALSTS IEŅĒMUMU DIENESTS*
RĪGAS PILSĒTAS KURZEMES RAJONA NODAĻA

Baldones ielā 2, Rigā, LV-1007, tel. 455565, fakss 455565, reģ.Nr. 90000014122

Nr.
Rīgā

Vēsturiskā izziņa (turpinājums) 
par 1997.gadu

i.

1997.gadā institūcijas nosaukumā un pakļautībā izmaiņas nenotika. Valsts ieņēmumu 
dienesta Rīgas pilsētas Kurzemes rajona nodaļas struktūra bija sekojoša:

Vadība
Grāmatvedība
Personāla un mācību organizācijas daļa 
Lietvedības un arhīva daļa 
Tiesību jautājumu un nodokļu piedziņas daļa 
Saimnieciskā un tehniskā nodrošinājuma daļa 
Maksātāju un maksājumu uzskaites daļa:

- maksājumu uzskaites daļa
- maksātāju uzskaites un konsultāciju daļa 

Pārskatu un deklarāciju pārvalde:
- juridisko personu pārskatu daļa
- fizisko personu pārskatu un deklarāciju daļa 

Audita pārvalde:
- audita pārvaldes juridisko personu daļa
- audita pārvaldes fizisko personu daļa
- audita pārvaldes informācijas apstrādes daļa

II.

1999.gadā tika veikta pastāvīgi glabājamo, personālsastāva un ilgstoši glabājamo 
dokumentu zinātniski-tehniskā apstrāde par 1997.gadu. Pastāvīgi glabājamās lietas iekļautas 
apraksta Nr.l turpinājumā. Dokumenti aprakstā sistematizēti pēc nomināla principa 
struktūrdaļu ietvaros.

Personālsastāva dokumenti iekļauti apraksta Nr.2 turpinājumā. Namīpašnieku un 
pilsoņu, kuri nodarbojas ar individuālo darbību un pārtrauca to 1996.-1997.gados, maksātāju



у .

lietas iekļautas apraksta Nr.3 turpinājumā. Apraksta Nr.4 turpinājumā iekļautas 1997.gadā 
likvidēto uzņēmējsabiedrību nodokļu maksātāju lietas. Uzņēmumu audita lietas veidojas 
paralēli nodokļu maksātāja lietai un arhīvā nonāk līdz ar uzņēmuma likvidāciju. Aprakstā 
iekļautas 1996.gadā likvidēto uzņēmējsabiedrību nodokļu maksātāju lietas, kuras agrāk netika 
apstrādātas un nodokļu maksātāju lietas tām uzņēmējsabiedrībām, kuras tika likvidētas 1993.-
1996. gados pēc tiesu sprieduma.

Dokumentu sastāvs pilnīgs.

Vēsturisko izziņu sastādīja 

Ar vēsturisko izziņu iepazinās

N.Sergejeva

J.KarpusDirektors



9 .

LR Valsts ieņēmumu dienests 
Rīgas pilsētas Kurzemes rajona nodaļa

Vēsturiskā izziņa ( turpinājums) 
par 1998-1999.gadu

1998-1999.g. iestādes nosaukums, pakļautība un pamatfunkcijas nemainījās.
LR Valsts ieņēmumu dienests Rīgas pilsētas Kurzemes rajona nodaļas struktūra bija sekojoša: 

Vadība
Grāmatvedība un finansu daļa 
Personāla un mācību organizācijas daļa 
Administratīvā un saimnieciskā daļa 
Tiesību jautājumu un piedziņas daļa
Stratēģiskās plānošanas un analīzes vecākais nodokļu inspektors
Maksātāju un maksājumu uzskaites pārvalde
Maksājumu uzskaites daļa
Maksātāju uzskaites un konsultāciju daļa
Informātikas sektors
Pārskatu un deklarāciju pārvalde
Juridisko personu pārskatu daļa
Fizisko personu pārskatu un deklarāciju daļa
Sociālas apdrošināšanas iemaksu sektors
Audita pārvalde
Audita pārvaldes Juridisko un fizisko personu daļa
Audita pārvaldes Analīzes, ekspertīzes un operatīvo pārbaužu daļa.
Korupcijas novēršanas kontroles galvenais nodokļu inspektors.

2001 .gadā tika veikta dokumentu vērtības ekspertīze un aprakstīšana par 1998.- 
1999.gadu.

Pastāvīgi glabājamie dokumenti iekļauti apraksta nr.l turpinājumā. Dokumenti aprakstā 
sistematizēti pēc nomināli hronoloģiskā principa struktūrdaļu ietvaros. Pamatojoties uz Latvijas 
valsts arhīvu ģenerāldirekcijas Norādījumiem par Valsts ieņēmumu dienesta iestāžu dokumentu 
lietu aprakstu sastādīšanu (apstiprināti ar 23.08.2001 Valsts arhīvu ģenerāldirektora rīkojumu 
nr.85) konfiscētās, bezsaimnieka un pēc mantošanas tiesībām valsts īpašumā pārgājušas mantas 
lietas, mantas aprakstes un novērtējuma aktu uzskaites grāmatas, kuras agrāk tika iekļautas 
aprakstā nr.l sākot ar 1998.gadu tika iekļauti apraktā nr.6. Dokumenti aprakstā nr. 6 
sistematizēti pēc hronoloģiskā principa.

1998-1999.g. direktora rīkojumi par pamatdarbību un par personālo sastāvu tika 
reģistrēti kopā. Pamatdarbības un personālsastāva rīkojumu numerācija ir vienotā un sakarā ar 
to lietu virsrakstos ( l.apr.l.nr. 56-58 un 2.apr.l.nr.40-43) nav norādīti rīkojumu numuri. 
Rīkojumi atšķiras ar nr. pievienotājiem burtiem: rīkojumi personālsastāva jautājumos - ar burtu 
“K”, rīkojumi pamatdarbības jautājumos ar burtu “P”.



ю.

Personālsastāva dokumenti iekļauti aprakstā nr.2 turpinājumā. Dokumenti aprakstā 
sistematizēti pēc nomināli hronoloģiskā principa.

Fizisko personu, pašnodarbināto personu un nekustāmo īpašumu īpašnieku, kuras 
izbeigušas individuālo un saimniecisko darbību, nodokļu maksātāju lietas iekļautas ilgtermiņa 
glabājamo lietu aprakstā nr. 3 turpinājumā. Dokumenti aprakstā sistematizēti pēc nomināli 
hronoloģiskā principa.

Juridisko personu, kuras izbeigušas saimniecisko un finansiālo darbību, nodokļu 
maksātāju lietas iekļauti apraksta nr.4 turpinājumā. Dokumenti aprakstā sistematizēti pēc 
hronoloģiskā principa.

Iesākts apraksts nr.5, kur iekļautas Valsts amatpersonu deklarācijas, kuras pārtraukušas 
pildīt amatpersonas pienākumus 1997-1999.g . Dokumenti aprakstā sistematizēti pēc
hronoloģiskā principa

Vēsturisko izziņu sastadija A.Karvonens

Ar vēsturisko iz; 
LR VID Rīgas p



Valsts ieņēmumu dienesta 
Rīgas pilsētas 

Kurzemes rajona nodaļas

VĒSTURISKĀS IZZIŅAS
papildinājums 

par 1994.-1999.gadu

Sakarā ar Valsts ieņēmumu dienesta Rīgas reģionālās iestādes 
Kurzemes rajona nodaļas juridiskās adreses maiņu, kā arī ar telpu maiņu, 
nodaļas arhīvā tika nodotas līdz šim neuzskaitītas, nesakārtotas un 
neaprakstītas 1994.-1999.gada ilgtermiņa un pastāvīgi glabājamās lietas. 
Sakārtojot šīs lietas tika izveidoti papildinājumi aprakstiem Nr.3 
“Pārskatu un deklarāciju pārvalde Fizisko personu pārskatu un 
deklarāciju daļa”, Nr.4 “Likvidēto juridisko personu nodokļu maksātāju 
lietas”, Nr.5 “Valsts amatpersonu deklarācijas’.

Ilgtermiņa glabājamo lietu apraksta papildinājumā par 1994.-1999.gadu 
“PĀRSKATU UN DEKLARĀCIJU PĀRVALDE FIZISKO PERSONU 
PĀRSKATU UN DEKLARĀCIJU DAĻA” iekļautas:
> 1998., 1999.gadā mirušo fizisko personu, kuras nodarbojās ar 

saimniecisko darbību, nodokļu maksātāju lietas. Lietās veidojušies 
šādi dokumenti -  nodokļu maksātāja iesniegums, reģistrācijas 
apliecības kopijas nodarbībai ar individuālo darbu, PVN deklarācijas, 
avansu maksājumu aprēķini, ziņas par atvērtiem kontiem 
kredītiestādēs, attiecīgo pašvaldību vai citu institūciju izsniegto 
atļauju, licenču kopijas, deklarācijas par ienākumiem no individuālās 
darbības, ienākuma nodokļa aprēķini, pārbaudes akti. Lietas 
sistematizētas alfabētiskā secībā katra gada ietvaros,

> 1997.-1999.gada fizisko personu, kuras nodarbojas ar individuālo un 
saimniecisko darbību un gūst cita veida ienākumus, maksātāju 
reģistrācijas žurnāli,

> 1995.-1999.gadā saņemto deklarāciju uzskaites grāmatas.
Apraksta Nr.3 papildinājumā iekļautas arī iepriekš neaprakstītas 

lietas:
> Algas nodokļa grāmatiņu un algas nodokļa gada karšu reģistrācijas 

grāmatas par 1994.-1999.gadu,
> Saņemto deklarāciju un paziņojumu par ienākumu nedeklarēšanu 

uzskaites grāmatas par 1996.-1999.gadu,
> Saņemto gada ienākumu deklarāciju uzskaites grāmatas par 1996.- 

1999.gadu.



a -
2

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.4 “LIKVIDĒTO JURIDISKO 
PERSONU NODOKĻU MAKSĀTĀJU LIETAS” papildinājumā 
iekļautas 1994.-1999.gadā likvidēto juridisko personu nodokļu maksātāju 
lietas. Tajās ir dokumenti no uzņēmuma dibināšanas līdz likvidācijai. 
Nodokļu maksātāja lietās veidojušies sekojoši dokumenti -  uzņēmuma 
reģistrācijas apliecības (kopija), statūti, gada pārskati, peļņas un 
zaudējumu aprēķini, revidentu atzinumi, atskaites, pārskati, deklarācijas, 
lēmums par uzņēmuma likvidāciju u.tml. Aprakstā iekļautas atsevišķas 
audita , kontroles, piedziņas un maksātnespējas lietas tām juridiskām 
personām, kurām tika veikts audits, kontrole, piedziņa. Audita, kontroles, 
piedziņas un maksātnespējas lietas ir juridiskās personas nodokļu 
maksātāja lietas sastāvdaļa. Lietas sistematizētas alfabētiskā secībā pēc 
uzņēmuma nosaukuma katra gada ietvaros.

Ilglaicīgi glabājamo lietu apraksta papildinājumā Nr.5 “VALSTS 
AMATPERSONU DEKLARĀCIJAS” iekļautas valsts amatpersonu 
deklarācijas, par amatpersonām, kuras zaudējušas valsts amatpersonu 
statusu no 1997.-1999.gadam. Lietas iekārtotas atsevišķi katrai valsts 
amatpersonai. Lietas sakārtotas pēc uzvārdiem alfabētiskā secībā katra 
gada ietvaros.

Izziņu sastādīja
Arhīva sektora vaditaja L.Smelena

A.Segliņa



/3.

Valsts ieņēmumu dienesta 
Rīgas pilsētas 

Kurzemes rajona nodaļas 
VĒSTURISKĀ IZZINA 
turpinājums par 2000.gadu

I
Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk tekstā VID) Rīgas pilsētas 

Kurzemes rajona nodaļai 2000.gadā saglabājas tie paši darbības virzieni 
un funkcijas, kas bija iepriekšējos gados:
> veikt visu nodaļas administrējamā teritorijā esošo fizisko un reģistrēto 

juridisko personu uzskaiti,
>  veikt likumdošanas aktos noteikto atskaišu, pārskatu, deklarāciju 

pieņemšanu un pārbaudi, nodokļu maksātāju lietu komplektēšanu,
> nodrošināt valsts nodokļu, nodevu un citu valsts noteikto obligāto 

maksājumu iekasēšanu,
> veikt stingru nodokļu, nodevu un citu valsts noteikto obligāto 

maksājumu parādu uzskaiti, piedzīt nodokļu un nodevu parādus,
> analizēt un izvērtēt nodokļu maksātāju lietas, novirzīt auditam 

uzņēmumus ar lielāko riska faktoru,
> veikt uzņēmumu auditu,
> veikt operatīvās pārbaudes nodokļu maksātāju darbības vietās,
>  konfiscētās un valstij piekritīgās mantas uzskaite, novērtēšana un 

realizācija,
> veikt likumdošanā noteikto dokumentu (elektronisko kases aparātu 

žurnālu, stingrās uzskaites preču pavadzīmju, darījumu kvīšu u.c.) 
reģistrāciju,

> kontrolēt likumā noteiktās kompetences ietvaros Korupcijas 
novēršanas likuma izpildi,

> nodokļu maksātāju un VID nodaļas darbinieku izglītošana tiesību 
jautājumos,

VID nodaļas funkcijas un struktūra 2000.gadā nav mainījušās:
> vadība,
> grāmatvedība un finansu daļa,
> galvenais speciālists personāla un mācību jautājumos,
> administratīvā un saimnieciskā daļa (lietvedība),
>  administratīvā un saimnieciskā daļa (darba aizsardzības un 

saimnieciskie jautājumi),
>  tiesību jautājumu un nodokļu piedziņas daļa,



w .
2

> stratēģiskās plānošanas un analīzes vecākais nodokļu inspektors,
> maksātāju un maksājumu uzskaites pārvalde,
> maksājumu uzskaites daļa,
> maksātāju uzskaites un konsultāciju daļa,
> informātikas sektors,
> pārskatu un deklarāciju pārvalde,
> juridisko personu pārskatu daļa,
> fizisko personu pārskatu un deklarāciju daļa,
> sociālās apdrošināšanas iemaksu sektors,
> audita pārvalde,
> audita pārvaldes juridisko un fizisko personu daļa,
>  audita pārvaldes Analīzes, ekspertīzes un operatīvo pārbaužu daļa,
> korupcijas novēršanas kontroles galvenais nodokļu inspektors.

II

2004.gadā tika veikta dokumentu vērtības ekspertīze un 
aprakstīšana par 2000.gadu. Lietas sistematizētas vairākos aprakstos pēc 
darbības virzieniem. Turpināti pastāvīgi un ilgtermiņa glabājamo 
dokumentu apraksti no Nr. 1 līdz Nr.6.

Pastāvīgi glabājamo lietu aprakstā Nr.l “VADĪBA” iekļauti šādi 
vadības, grāmatvedības, personāla un mācību organizācijas daļas 
dokumenti:
- rīkojumi pamatdarbības jautājumos,
- struktūrvienību priekšnieku sanāksmju protokoli,
- pieņemšanas -  nodošanas akti mainoties vadībai,
- nolikums par nodaļu,
- struktūrvienību nolikumi,
- nodaļas darba koplīgums,
- rīcības plāns,
- rīcības plāna izpildes pārskati,
- augstāko institūciju veikto revīziju un pārbaužu dokumenti,
- statistiskie pārskati par iestādes darbību, par pamatlīdzekļu iegādi un 

citām nefinansu investīcijām, par darbu u.c.,
- 2000.gada bilance,
- virsgrāmata 2000.gadam,
- apstiprinātais 2000.gada budžets un grozījumi tajā,
- pamatlīdzekļu inventarizācijas saraksts,
- pārskati par pamatlīdzekļu kustību,



3

- norakstīto pamatlīdzekļu uzskaites kartiņas un norakstīšanas akti,
- štatu saraksti un grozījumi tajos,
- atskaite par personāla sastāvu, sagatavošanu, apmācību.

Aprakstā iekļauta lieta Nr.71 Pieņemšanas nodošanas akti mainoties 
vadībai, kurā ir ziņas par 1996.-1999.gadu.

Lietā Nr.72 atrodamas 1998.-1999.gada nodaļas nolikums.
Lietā Nr.74^struktūrvienību nolikumi. par 1998.-1999.gadu.
Aprakstā iekļauts arī 1999.gada rīcības plāns (lieta Nr.76) un

1999.gada rīcības plāna izpildes pārskati (lieta Nr.78).
Lietā Nr.80 Augstāko institūciju veikto revīziju un pārbaužu 

dokumenti atrodamas ziņas par 1996.-1999.gadu.
Aprakstā iekļauti arī Statistiskie pārskati par iestādes darbību, par 

pamatlīdzekļu iegādi un citām nefmansu investīcijām, par darbu u.c. par 
1998. un 1999.gadu (lietas Nr.81, 82).

Aprakstā iekļautas Norakstīto pamatlīdzekļu uzskaites kartiņas un 
norakstīšanas akti par 1997.gadu - lieta Nr.89, par 1998.gadu - lieta 
Nr.90, par 1999.gadu - lieta Nr.91).

Lietas sakārtotas hronoloģiski nominālā secībā.

PERSONĀLSASTĀVA lietu aprakstā Nr.2 iekļautas šādas lietas:
- nodaļas direktora rīkojumi personāla jautājumos -  dokumenti lietā 

sistematizēti hronoloģiskā secībā,
- atbrīvoto darbinieku personas lietas -  katram darbiniekam iekārtota 

atsevišķa lieta, lietas sistematizētas alfabētiskā secībā secībā,
- 2000.gadā atbrīvoto darbinieku darba ņēmēju uzskaites kartītes -  

dokumenti sistematizēti alfabētiskā secībā,
- darbinieku personīgo rēķinu (kontu) kartītes - dokumenti sistematizēti 

alfabētiskā secībā,
- līgumdarbinieku personas rēķinu (kontu) kartītes
- darba līgumi -  dokumenti sistematizēti hronoloģiskā secībā,
- darbinieku sociālās apdrošināšanas kartītes - dokumenti sistematizēti 

alfabētiskā secībā.
Aprakstā iekļauta arī lieta Nr.74 , kurā ir 1993.-1995.gadā atbrīvoto 

darbinieku personas lietas, lietās Nr.75, 76 ir 1996.gadā atbrīvoto 
darbinieku personas lietas, lietās Nr.77, 78 ir 1997.gadā atbrīvoto 
darbinieku personas lietas,,

Aprakstā iekļautas arī lietas Darba līgumi, kurās ir ziņas par 
1996.gadu (lieta Nr.90), par 1997.gadu (lieta Nr.91), par 1998.gadu (lieta 
Nr.92), par 1999.gadu (lieta Nr.93).

’



4
4G

Ilgtermiņa glabājamo lietu aprakstā Nr.3 “PĀRSKATU UN
d e k l a r ā c iju  p ā r v a l d e  f iz is k o  p e r s o n u  p ā r s k a t u  u n
DEKLARĀCIJU DAĻA” iekļautas šādas lietas:
> pilsoņu, kuri nodarbojas ar individuālo darbu un saimniecisko darbību 

maksātāju lietas,
> algas nodokļa grāmatiņu un algas nodokļa gada karšu reģistrācijas

grāmatas,
> saņemto deklarāciju un paziņojumu par ienākumu nedeklarēšanu 

uzskaites grāmatas,
> saņemto gada ienākumu deklarāciju uzskaites grānmatas.

Fizisko personu, kuri nodarbojas ar individuālo saimniecisko darbību, 
nodokļu maksātāju lietas sakārtotas pēc uzvārdiem alfabētiskā secībā. 
Aprakstā iekļautas mirušo vai dzīvesvietu uz ārzemēm mainījušo fizisko 
personu nodokļu maksātāju lietas. Lietās veidojušies šādi dokumenti -  
reģistrācijas apliecības nodarbībai ar individuālo darbu, deklarācijas par 
ienākumiem no individuālās darbības, ienākuma nodokļa aprēķini, 
pārbaudes akti u.c.

Lietas sakārtotas alfabētiskā secībā pēc uzvārdiem.

Pastāvīgi glabājamo lietu aprakstā Nr.4 “LIKVIDĒTO 
JURIDISKO PERSONU NODOKĻU MAKSĀTĀJU LIETAS” iekļautas
2000.gadā likvidēto juridisko personu nodokļu maksātāju lietas, audita, 
piedziņas, kontroles, maksātnespējas lietas (dokumenti no uzņēmumu 
dibināšanas līdz likvidācijai). Nodokļu maksātāja lietās veidojušies 
sekojoši dokumenti -  uzņēmuma reģistrācijas apliecības (kopija), statūti, 
gada pārskati, peļņas un zaudējumu aprēķini, revidentu atzinumi, 
atskaites, pārskati, deklarācijas, lēmums par uzņēmuma likvidāciju u.tml. 
Aprakstā iekļautas atsevišķas audita, kontroles, piedziņas un 
maksātnespējas lietas tām juridiskām personām, kurām tika veikts audits, 
kontrole, piedziņa u.c. Audita, kontroles, piedziņas un maksātnespējas 
lietas ir juridisko personu nodokļu maksātāju lietu sastāvdaļas.

Lietas sistematizētas alfabētiskā secībā pēc uzņēmuma nosaukuma.

Ilgtermiņa glabājamo lietu aprakstā Nr.5 “VALSTS 
AMATPERSONU DEKLARĀCIJAS” iekļautas valsts amatpersonu 
deklarācijas, par amatpersonām, kuras zaudējušas valsts amatpersonu 
statusu 2000.gadā. Lietas iekārtotas atsevišķi katrai valsts amatpersonai. 
Lietas sakārtotas pēc uzvārdiem alfabētiskā secībā.

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.6 “KONFISCĒTĀ UN 
BEZSAIMNIEKU MANTA” apkopotas lietas par 2000.gadā konfiscētās



5

un bezsaimnieka mantas realizāciju, iznīcināšanu. Lietās atrodami 
sekojoši dokumenti: lēmums par mantas piekritību valstij, mantas 
aprakstes akti, personīgo rēķinu kartītes, sarakste, par realizēto mantu 
izdevumus un ieņēmumus apliecinošie dokumenti.

Lietas veidotas uz katru mantas uzskaitīšanas gadījumu, alfabētiskā 
secībā.

Izziņu sastādīja
Arhīva sektora vaditaja L.Smelena

Ar vēsturisko izziņu iepazinos
R ļg r a e  r f» č r irv n ā 1 5 c  ip »c tāH pc

Kurzemi A.Segliņa



Valsts ieņēmumu dienesta 
Rīgas pilsētas 

Kurzemes rajona nodaļa

VĒSTURISKĀ IZZINA>

turpinājums par 2001.gadu 

I

Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk tekstā VID) Rīgas pilsētas 
Kurzemes rajona nodaļai 2001.gadā darbības virzieni, funkcijas un 
struktūra nemainījās.

II

2005.gadā tika veikta dokumentu vērtības ekspertīze un 
aprakstīšana par 2001.gadu. Lietas sistematizētas vairākos aprakstos pēc 
darbības virzieniem. Turpināti pastāvīgi un ilgtermiņa glabājamo 
dokumentu apraksti no Nr.l līdz Nr.6.

Pastāvīgi glabājamo lietu aprakstā Nr.l “VADĪBA” iekļauti šādi 
vadības, grāmatvedības, personāla un mācību organizācijas daļas
dokumenti:
- rīkoj umi pamatdarbības j autāj umos,
- struktūrvienību priekšnieku sanāksmju protokoli,
- pieņemšanas -  nodošanas akti mainoties vadībai,
- nolikums par nodaļu,
- struktūrvienību nolikumi,
- nodaļas darba koplīgums,
- rīcības plāns,
- rīcības plāna izpildes pārskati,
- amatu apraksti,
- statistiskie pārskati par iestādes darbību, par iestādes struktūrvienības 

izmaiņām, par darbu u.c.,
- 2001.gada bilance,
- virsgrāmata 2001 .gadam,
- apstiprinātais 2001 .gada budžets un grozījumi tajā,
- pamatlīdzekļu inventarizācijas saraksts,
- pamatlīdzekļu nodošanas -  pieņemšanas akti un citi dokumenti (arī 

par 1999.-2000.gadu),



2

- inventāra kartītes norakstīto pamatlīdzekļu uzskaitei,
- norakstīto pamatlīdzekļu uzskaites kartiņas un norakstīšanas akti,
- sarakste ar valsts pārvaldes iestādēm finansēšanas jautājumos,
- štatu saraksti un grozījumi tajos,
- atskaite par personāla sastāvu, sagatavošanu, apmācību,
- iekšējie darba kārtības noteikumi.

Lietas sakārtotas pēc nomināli hronoloģiskā principa.

PERSONĀLSASTĀVA lietu aprakstā Nr.2 iekļautas šādas lietas:
- nodaļas direktora rīkojumi personāla jautājumos,
- 2001 .gadā atbrīvoto darbinieku personas lietas,
- 2001 .gadā atbrīvoto darbinieku darba ņēmēju uzskaites kartītes,
- darbinieku personīgo rēķinu (kontu) kartītes,
- darba līgumi,
- darbinieku sociālās apdrošināšanas kartītes.

Lietās dokumenti sakārtoti alfabētiskā secībā, ir lietā esošo dokumentu 
uzskaites saraksts. Rīkojumi personāla jautājumos un darba līgumi
sakārtoti hronoloģiskā secībā.

Ilgtermiņa glabajamo lietu apraksta Nr.3 “PĀRSKATU UN 
DEKLARĀCIJU PĀRVALDE FIZISKO PERSONU PĀRSKATU UN 
DEKLARĀCIJU DAĻA” iekļautas šādas lietas:
- pilsoņu, kuri nodarbojas ar individuālo darbu un saimniecisko darbību

maksātāju lietas,
- saņemto gada ienākumu deklarāciju uzskaites grāmatas,
- fizisko personu nodokļu maksātāju lietas (arī par 1994.-2000.gadu). 

Aprakstā iekļautas mirušo vai dzīvesvietu uz ārzemēm mainījušo
fizisko personu, kuri nodarbojas ar individuālo saimniecisko darbību 
nodokļu maksātāju lietas. Lietās veidojušies šādi dokumenti -  
reģistrācijas apliecības nodarbībai ar individuālo darbu, deklarācijas par 
ienākumiem no individuālās darbības, ienākuma nodokļa aprēķini, 
pārbaudes akti u.c. Lietas sakārtotas alfabētiskā secībā pēc uzvārdiem.

No jauna aprakstā iekļautas 1994.-2001.gadā mirušo fizisko personu 
nodokļu maksātāju lietas. Šajās lietās ir dokumenti par algas nodokļa 
grāmatiņas saņemšanu, darba devēju paziņojumi par darba algu, gada 
ienākumu deklarācijas attaisnoto izdevumu atmaksai u.c. Dokumenti 
lietās sistematizēti alfabētiskā kārtībā, ir lietās esošo dokumentu saraksti.



w
3

Pastāvīgi glabājamo lietu aprakstā Nr.4 “LIKVIDĒTO 
JURIDISKO PERSONU NODOKĻU MAKSĀTĀJU LIETAS” iekļautas
2001.gadā likvidēto juridisko personu nodokļu maksātāju lietas, audita, 
piedziņas, kontroles, maksātnespējas lietas (dokumenti no uzņēmumu 
dibināšanas līdz likvidācijai), kā arī 1994.-2000.gadā likvidēto juridisko 
personu nodokļu maksātāju lietas Nr.1266-Nr.1334. Nodokļu maksātāja 
lietās veidojušies sekojoši dokumenti -  uzņēmuma reģistrācijas apliecības 
(kopija), statūti, gada pārskati, peļņas un zaudējumu aprēķini, revidentu 
atzinumi, atskaites, pārskati, deklarācijas, lēmums par uzņēmuma 
likvidāciju u.tml. Aprakstā iekļautas atsevišķas audita, kontroles, 
piedziņas un maksātnespējas lietas tām juridiskām personām, kurām tika 
veikts audits, kontrole, piedziņa u.c. Audita, kontroles, piedziņas un 
maksātnespējas lietas ir juridisko personu nodokļu maksātāju lietu 
sastāvdaļas.

Lietas sistematizētas alfabētiskā secībā pēc uzņēmuma nosaukuma.

Ilgtermiņa glabājamo lietu aprakstā Nr.5 “VALSTS
AMATPERSONU DEKLARĀCIJAS” iekļautas valsts amatpersonu 
deklarācijas, par amatpersonām, kuras zaudējušas valsts amatpersonu 
statusu 2001.gadā. Lietas iekārtotas atsevišķi katrai valsts amatpersonai. 
Lietas sakārtotas pēc uzvārdiem alfabētiskā secībā.

Pastāvīgi glabājamo lietu aprakstā Nr.6 “KONFISCĒTĀ UN 
BEZSAIMNIEKU MANTA” apkopotas lietas par 2001.gadā konfiscētās 
un bezsaimnieka mantas uzskaiti, realizāciju, iznīcināšanu. Lietās 
atrodami sekojoši dokumenti: lēmums par mantas piekritību valstij, 
mantas aprakstes akti, personīgo rēķinu kartītes, sarakste, par realizēto 
mantu, izdevumus un ieņēmumus apliecinošie dokumenti. Lietas veidotas 
uz katru mantas uzskaitīšanas gadījumu. Lietas sistematizētas pēc to 
uzskaites kārtības reģistrācijas grāmatā.

2000.gadā sāktās, bet 2001.gadā pabeigtās konfiscētās un 
bezsaimnieka mantas uzskaites, realizācijas, iznīcināšanas uzskaites lietas 
(Nr.240-Nr.274) veidotas uz katru mantas uzskaitīšanas gadījumu, 
alfabētiskā secībā.

Izziņu sastadīja 
Arhīva sektora vadītāja L.Smelena

Ar vēsturisko izziņ 
VID Rīgas reģionā 
Kurzemes rajona n< A.Segliņa



Valsts ieņēmumu dienesta 
Rīgas pilsētas

Latgales priekšpilsētas nodaļa

VĒSTURISKĀ IZZIŅA
turpinājums par 2002.gadu (janvāris-marts)

I
Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk tekstā VID) Modernizācijas 

projekta ietvaros, pamatojoties uz VID ģenerāldirektora 12.10.2001.rīkojumu 
Nr.2217-p “Par VID Rīgas nodokļu administrācijas reģionālās iestādes 
izveidošanu”, 2002.gada 1.janvārī izveidoja VID Rīgas nodokļu
administrācijas reģionālo iestādi, kuras struktūrā tika iekļautas:
- VID Rīgas pilsētas Centra rajona nodaļa,
- VID Rīgas pilsētas Kurzemes rajona nodaļa,
- VID Rīgas pilsētas Latgales priekšpilsētas nodala,
- VID Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas nodaļa,
- VID Rīgas pilsētas Zemgales priekšpilsētas nodaļa,
- VID Rīgas pilsētas Ziemeļu rajona nodaļa,
- VID Jūrmalas pilsētas nodaļa,
- VID Rīgas rajona nodaļa,
- VID Ogres rajona nodaļa.
VID reģionālo iestāžu izveide paredzēta, lai optimizētu VID darbu, cilvēku un 
finanšu resursus, kā arī turpmāk nodalītu šajās reģionālajās iestādēs kontroles 
funkcijas no servisa funkcijām (darbs klientu zālēs).

Ar VID ģenerāldirektora 27.12.2001. rīkojumu Nr.2672-p “Par VID 
Rīgas nodokļu administrācijas reģionālās iestādes struktūras apstiprināšanu” 
tika apstiprināta iestādes un tās nodaļu struktūra.

VID Rīgas nodokļu administrācijas reģionālās iestādes Latgales 
priekšpilsētas nodaļas struktūra noteikta sekojoša:

- Nodaļas vadītājs,
- Nodaļas vadītāja vietnieks nodokļu iekasēšanas jautājumos,
- Pārskatu un deklarāciju daļa,
- Maksājumu uzskaites daļa,
- Maksājumu analīzes daļa,
- Nodokļu parādu administrēšanas daļa,
- Lietvedības sektors,
- Reģistrācijas un nodokļu maksātāju lietu daļa,
- Nodokļu maksātāju konsultāciju daļa.

Nodaļas nodrošina visas funkcijas, kas saistītas ar klientu apkalpošanu -  
nodokļu maksātāju reģistrācija, pārskatu, deklarāciju pieņemšana un to 
apstrāde, nodokļu ieņēmumu uzskaite, konsultāciju sniegšana, elektronisko



2
b h

kases aparātu, uzņēmuma struktūrvienību reģistrēšana, preču pavadzīmju - 
rēķinu realizācija u.c.

Ar 2002.gada 1.janvāri daļa funkciju no nodaļām novirzīta uz reģionālā 
līmeņa struktūrvienībām, piemēram atbalsta bloks (grāmatvedība, personāls, 
arhīvs, informātika, nodrošinājums u.c.), lēmumu pārsūdzēšana iestādes 
vadītājam, juridisko jautājumu daļas funkcijas, arī visas kontroles funkcijas 
(audits, tematiskās pārbaudes u.c.) tiek veiktas reģiona līmenī.

Ar VID ģenerāldirektora 31.01.2002. rīkojumu Nr.271-p “Par VID 
Rīgas nodokļu administrācijas reģionālās iestādes pārdēvēšanu” iestāde ar 
11.02.2002. pārdēvēta par VID Rīgas reģionālo iestādi.

No 2002.gada 1.janvāra līdz 2002.gada 31.martam noteikts pārejas 
periods, kura laikā veikta funkciju pārdale, kā arī saistību nodošana, 
pārņemšana. Beidzoties pārejas periodam (2002.gada 1.aprīlī), visas 
iepriekšminētās nodaļas zaudē juridiskas personas statusu. Kā juridiska 
persona darbojas tikai VID Rīgas reģionālā iestāde.

II

2006.gadā tika veikta dokumentu vērtības ekspertīze un aprakstīšana 
par 2002.gada janvāri-martu. Pamatojoties uz veikto funkciju un saistību 
pārdali starp nodaļām un reģionālo iestādi, lietas sistematizētas vairākos 
aprakstos pēc darbības virzieniem.

Turpināti pastāvīgi un ilgtermiņa glabājamo dokumentu apraksti Nr.l,
Nr.6.

Papildinājumi izveidoti šādiem pastāvīgi un ilgtermiņa glabājamo 
dokumentu aprakstiem -  Nr.2, Nr.4, Nr.5, Nr.9.

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.l “VADĪBA” turpinājumā par
2002.gada janvāri-martu iekļautas šādas lietas:
- nodaļas direktores, direktora vietnieku rīkojumi pamatdarbības jautājumos 

Ganvāris -  marts),
- nodaļas direktores, direktora vietnieku rīkojumu pamatdarbības jautājumos

reģistrs Ganvāris -  marts).
Pamatojoties uz to, ka VID Rīgas pilsētas Latgales priekšpilsētas nodaļa 

pēc reorganizācijas 2002.gada 1.aprīlī, savu darbību turpināja VID Rīgas 
reģionālās iestādes struktūrā, citi Nodaļas vadības dokumenti par 2002.gadu 
tiks iekļauti VID Rīgas reģionālās iestādes pastāvīgi glabājamo lietu aprakstā.



3
л з

iieļa. PERSONĀLSASTĀVA lietu apraksta papildinājumā Nr.2 iekļauta šāda

- ievadinstruktāžu reģistrācijas žurnāls (1997.-2000 gads)
2002.gadā visas Personāla daļas funkcijas tiek veiktas tikai VID Rū™ 

regionalaja iestāde, tāpēc personālsastāva dokumenti tiks iekļauti VĪD r- 
reģionalas iestādes lietu aprakstos. 4 u  Kl2as

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksts Nr.3 “GRĀMATVEDĪBA” nav 
turpināts, jo 2002.gadā visas Finanšu daļas funkcijas tiek veiktas tikai VID 
Rīgas īeģionalaja iestāde, tapec grāmatvedības dokumenti tiks iekļauti VID 
Rīgas reģionālās iestādes lietu aprakstā.

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.4 “NODOKĻU MAKSĀTĀJI -  
JURIDISKĀS PARSONAS” papildinājumā iekļautas iepriekš neuzskaitītas 
1994.-2001.gadā likvidēto juridisko peronu nodokļu maksātāju, piedziņas, 
kontroles, maksātnespējas lietas (dokumenti no uzņēmumu dibināšanas līdz 
likvidācijai).

Nodokļu maksātāja lietās veidojušies sekojoši dokumenti -  uzņēmuma 
reģistrācijas apliecības (kopija), statūti, gada pārskati, peļņas un zaudējumu 
aprēķini, revidentu atzinumi, atskaites, pārskati, deklarācijas, lēmums par 
uzņēmuma likvidāciju u.tml.

Aprakstā iekļautas atsevišķas kontroles, piedziņas un maksātnespējas 
lietas tām juridiskām personām, kurām tika veikta kontrole, piedziņa, 
maksātnespējas process. Kontroles, piedziņas, maksātnespējas lietas ir 
juridisko personu nodokļu maksātāju lietu sastāvdaļas.

Lietas sistematizētas alfabētiskā secībā pēc uzņēmuma nosaukuma.
2002.gadā likvidēto juridisko personu nodokļu maksātāju lietas tiks 

iekļautas VID Rīgas reģionālās iestādes pastāvīgi glabājamo lietu aprakstos.

Ilgtermiņa glabajamo lietu apraksta papildinājuma Nr.5 Р г
MAKSĀTĀJI’-  FIZISKĀS PERSONAS” uzskaitītas iepriekš aprabt^ 
neiekļautas 1995.-2001.gadā mirušo fizisko personu kuri no J 
individuālo saimniecisko darbību vai darba ņēmēju, no о ,uima s 
Lietās veidojušies šādi dokumenti -  reģistiacijas ap iecl as_.^ (-brkības 
individuālo darbu, deklarācijas par ienākumiem no in īvi ua ^
ienākuma nodokļa aprēķini, pārbaudes akti, paziņojumi par •
ziņas par algas nodokļa grāmatiņas saņemšanu, ziņas P3* 
noteikšanu u.c. Lietas sakārtotas pēc uzvārdiem alfabētiskā secia.

2002.gadā mirušo fizisko personu nodokļu 
iekļautas VID Rīgas reģionālās iestādes ilgtermiņa glabajamo



4

Pastāvīgi glabājamo_ lietu apraksta Nr.6 “KONFISCĒTĀ 
BEZSAIMNIEKU UN PĒC MANTOŠANAS TIESĪBĀM VALSTIJ 
PĀRGĀJUSI MANTA” turpinājumā apkopotas lietas par 2002.gada janvāri- 
martā VID Rīgas pilsētas Latgales priekšpilsētas nodaļas konfiscētās un 
bezsaimnieka mantas uzskaiti, realizāciju, iznīcināšanu. Lietās atrodami 
sekojoši dokumenti: lēmums par mantas piekritību valstij, mantas aprakstes 
akti, personīgo rēķinu kartītes, sarakste, par realizēto mantu, izdevumus un 
ieņēmumus apliecinošie dokumenti. Lietas veidotas uz katru mantas 
uzskaitīšanas gadījumu, alfabētiskā secībā.

Aprakstā uzskaitītās lietas izveidotas laika posmā līdz 2002.gada 
1.aprīlim (pārejas periodā). Turpmāk konfiscētās, bezsaimnieku un pēc 
mantošanas tiesībām valstij pārgājušās mantas uzskaites funkcijas veic VID 
Rīgas reģionālā iestāde, lietas tiks iekļautas VID Rīgas reģionālās iestādes 
lietu aprakstos.

Ilgtermiņa glabājamo lietu apraksts Nr.8 “VALSTS AMATPERSONU 
DEKLARĀCIJAS” netiek turpināts. Valsts amatpersonu deklarācijas, par 
amatpersonām, kuras zaudējušas valsts amatpersonu statusu 2002.gadā, tiks 
iekļautas VID Rīgas reģionālās iestādes ilgtermiņa glabājamo lietu aprakstos.

Pastāvīgi glabajamo lietu apraksta papildinājuma Nr.9 “JURIDISKO 
PERSONU AUDITA LIETAS” iekļautas iepriekš neuzskaitītas 1998.-
2001.gadā likvidēto juridisko personu audita lietas. Auditi veikti 1998.- 
2001.gadā.

Lietas sakārtotas pēc juridisko personu nosaukumiem alfabētiskā 
secībā.

2002.gadā likvidēto juridisko personu audita lietas tiks iekļautas VID 
Rīgas reģionālās iestādes pastāvīgi glabājamo lietu aprakstos.

Izziņu sastadija 
Arhīva sektora vadītāja L.Smelena

Ar vēsturisko izziņu iepazinos 
VID Rīgas reģionālās iestādes 
Latgales priekšpilsētas nodaļas vadītājs



Šinī lieta 17 (septiņpads#iit)ilumurētas lapas
17.03.2016. DSD galv. fondu glāb. J. Ivbule

Šinī lietā 20 (divdesmj^rtumii ētas lapas.
22.02.2017. DS>J-^alv. fondu glāb. J. Ivbule

iī lietā 24 (divdesmit četras) numurētas lapas. 
2.09.2017. DSN galv. fondu glāb. J. Ivbule

Šinī lieta v3

fumurētas lapas

» т а  г^г •
L^Abrhīvists_________________ ^ 7 ^  ■  .


